
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Izmini 

Papadhima. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

48/380 regj. them., nr. 89/47 vendimi, datë 13.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 6777 prot., datë 15.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin të Vendimit, për gjykimin të 

çështjes civile me palë: 

  

Paditës:                           Dritan Kondi 

Të Paditur:                     Agjencia e Trajtimit tëPronave, Izmini Papadhima etj. 

Objekti:                         Shfuqizim vendimi 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Izmini Papadhima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Sherife Hoxha, znj. 

Fllanxa Hoxha, znj. Drita Hoxha dhe znj. Brisilda Hoxha. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, nr. 1072 

sistemi, datë 13.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6751 prot., datë 

15.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                  Mirjan Spiro Moçi  

I Paditur:              Sherife Hoxha, Fllanxa Paja (Hoxha), Flamur Hoxha, 

                               Drita Hoxha, Elida Troci dhe Brisilda Hoxha 

Objekti:                 Detyrim i të paditurve të kthejnë shumën  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Sherife Hoxha, znj. Fllanxa Hoxha, znj. Drita Hoxha dhe znj. Brisilda Hoxha, në tabelën 

e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Besmir Sula. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, nr. 100 

prot., datë 12.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6660 prot., datë 15.02.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Kërkues/I Dënuar:                  Besmir Sula  

Objekti:                                   Shuarjen e masës së dënimit  

Data dhe ora e seancës:         23.02.2018, ora 11:45 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besmir 

Sula, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Mimoza 

Cili. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 10170 vendimi, datë 12.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 6718 prot., 

datë 15.02.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                  Mimoza Cili 

I Paditur:              Ilda Ahmed 

Objekti:                 Pavlefshmëri Kontrate  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Cili, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 


